108年瑞竣科技獎學⾦申請暨聲明書(請書寫)

若有任何相關疑問請洽：(02)8228-0790分機574 周⼩姐
請於7⽉10⽇前將所有⽂件電⼦檔完成並寄送⾄：hr@richitech.com.tw
信件主旨：申請瑞竣科技獎學⾦ ，完成寄送後請電洽周⼩姐確認。

申請⼈

⽣

活

照

出⽣⽇期

學校/系所

指導教授

連絡電話

電⼦郵件

通訊地址

檢附證件
(確認請打勾) ☐學⽣證掃描檔    ☐ ⼤學成績單掃描檔    ☐ 研究所成績掃描檔案

本⼈同意 瑞竣科技股份有限公司 依據《個⼈資料保護法》使⽤本⼈提供之所有個⼈資
料，作為瑞竣科技獎學⾦審核以及⽇後與本⼈通訊、收集意⾒之⽤途。

本⼈所填寫報名表內容及所有相關附件均屬實，如有偽造、不實或抄襲等情事，願負

相關法律責任、無異議放棄錄取資格，並且返還已領之獎學⾦。

申請⼈簽名   ：                                             ⽇期：

指導教授簽名：                                            ⽇期：